

金融機関別保証実績

令和3年5月末現在

川崎市信用保証協会
(単位:千円、%)

金融機関名	保証承諾 当月中				保証承諾 当年度累計				保証債務残高 当月末				代位弁済(元利) 当月中				代位弁済(元利) 当年度累計			
	件数	金額	前年比	構成比	件数	金額	前年比	構成比	件数	金額	前年比	構成比	件数	金額	前年比	構成比	件数	金額	前年比	構成比
みずほ銀行	1	20,000	3.8	1.3	6	117,000	12.1	1.1	408	6,175,915	126.5	2.8	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
三菱UFJ銀行	0	0	-	0.0	9	207,000	62.2	2.0	213	3,509,456	127.9	1.6	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
三井住友銀行	0	0	-	0.0	3	128,000	14.9	1.2	425	7,005,536	92.7	3.1	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
りそな銀行	2	21,000	3.1	1.4	11	311,000	20.8	3.0	197	5,281,823	181.2	2.4	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
都市銀行	3	41,000	2.4	2.7	29	763,000	20.9	7.3	1,243	21,972,731	121.4	9.8	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
群馬銀行	0	0	-	0.0	1	10,000	3.7	0.1	16	326,203	108.6	0.1	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
千葉銀行	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0	2	68,674	762.1	0.0	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
きらぼし銀行	2	63,000	5.7	4.2	8	172,000	9.5	1.7	397	7,093,445	189.4	3.2	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
横浜銀行	7	255,000	18.7	17.0	50	1,541,200	50.0	14.8	965	17,591,663	173.6	7.8	0	0	-	0.0	1	4,392	20.6	3.1
山梨中央銀行	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0	10	162,379	252.9	0.1	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
静岡銀行	0	0	-	0.0	2	24,500	-	0.2	29	597,886	186.1	0.3	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
阿波銀行	0	0	-	0.0	1	20,000	66.7	0.2	25	784,637	343.7	0.3	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
地方銀行	9	318,000	12.6	21.2	62	1,767,700	33.3	17.0	1,444	26,624,887	179.9	11.9	0	0	-	0.0	1	4,392	20.6	3.1
東日本銀行	1	30,000	7.1	2.0	4	105,000	17.4	1.0	178	3,181,647	151.4	1.4	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
神奈川銀行	3	75,000	12.1	5.0	10	171,000	15.7	1.6	327	4,855,152	162.5	2.2	1	4,296	-	4.3	1	4,296	-	3.0
静岡中央銀行	0	0	-	0.0	3	96,000	25.9	0.9	103	2,111,789	130.5	0.9	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
第二地銀協加盟行	4	105,000	8.0	7.0	17	372,000	18.1	3.6	608	10,148,588	151.3	4.5	1	4,296	23.5	4.3	1	4,296	23.5	3.0
横浜信用金庫	4	66,000	5.3	4.4	21	610,000	26.2	5.9	739	13,105,102	135.2	5.8	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
かながわ信用金庫	0	0	-	0.0	1	40,000	58.0	0.4	16	236,659	151.8	0.1	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
湘南信用金庫	0	0	-	0.0	2	50,000	27.2	0.5	53	737,747	174.6	0.3	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
川崎信用金庫	70	643,500	5.0	42.8	321	4,839,974	26.4	46.6	9,714	120,445,573	173.7	53.6	7	70,691	99.5	70.1	12	108,354	92.8	75.8
さわやか信用金庫	1	10,000	2.3	0.7	9	132,700	14.9	1.3	275	3,795,253	193.2	1.7	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
芝信用金庫	4	82,700	27.3	5.5	28	561,500	101.8	5.4	505	5,938,535	184.2	2.6	1	3,140	-	3.1	1	3,140	25.5	2.2
西武信用金庫	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0	5	85,131	219.2	0.0	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
城南信用金庫	13	236,900	15.5	15.8	65	1,221,700	42.2	11.8	1,146	18,612,096	152.2	8.3	3	22,782	39.2	22.6	3	22,782	29.3	15.9
世田谷信用金庫	0	0	-	0.0	1	3,000	0.8	0.0	109	1,377,789	166.3	0.6	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
多摩信用金庫	0	0	-	0.0	2	21,054	17.4	0.2	48	343,305	128.8	0.2	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
信用金庫	92	1,039,100	6.2	69.1	450	7,479,928	29.1	72.0	12,610	164,677,190	167.8	73.3	11	96,613	53.8	95.7	16	134,276	50.6	93.9
商工組合中央金庫	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0	76	1,092,470	97.4	0.5	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
商工組合中央金庫	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0	76	1,092,470	97.4	0.5	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
セレサ川崎農業協同組合	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0	1	15	14.3	0.0	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
農業協同組合	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0	1	15	14.3	0.0	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
合計	108	1,503,100	6.7	100.0	558	10,382,628	27.9	100.0	15,982	224,515,881	161.7	100.0	12	100,909	37.9	100.0	18	142,965	39.1	100.0

※ 単位未満を四捨五入しているため、合計と一致しない場合があります。

※ 前年比は当年度又は前年同期の実績が0の場合は「-」と表示します。

※ 利用実績のない金融機関は非表示としています。

地区別保証実績

令和5年3月末現在

川崎市信用保証協会
(単位:千円、%)

地区名	保証承諾 当月中				保証承諾 当年度累計				保証債務残高 当月末				代位弁済(元利) 当月中				代位弁済(元利) 当年度累計			
	件数	金額	前年比	構成比	件数	金額	前年比	構成比	件数	金額	前年比	構成比	件数	金額	前年比	構成比	件数	金額	前年比	構成比
川崎市 川崎区	27	440,500	6.9	29.3	144	3,298,328	30.3	31.8	4,098	69,858,070	163.9	31.1	2	28,442	41.4	28.2	4	54,806	50.3	38.3
川崎市 幸区	8	97,700	4.8	6.5	48	947,700	28.5	9.1	1,625	22,170,935	169.4	9.9	1	6,900	19.2	6.8	2	7,433	15.5	5.2
川崎市 中原区	10	188,000	5.0	12.5	104	1,917,500	33.5	18.5	2,570	34,363,809	164.5	15.3	5	30,010	55.2	29.7	5	30,010	35.6	21.0
川崎市 高津区	20	268,100	6.7	17.8	98	1,696,900	28.0	16.3	2,550	34,360,434	159.1	15.3	1	984	5.3	1.0	2	7,858	22.9	5.5
川崎市 宮前区	17	201,500	7.9	13.4	70	1,099,096	24.8	10.6	2,068	25,971,867	146.0	11.6	1	3,424	8.7	3.4	3	11,708	29.9	8.2
川崎市 多摩区	16	199,300	8.7	13.3	57	1,009,500	24.6	9.7	1,862	23,096,861	155.0	10.3	2	31,150	280.2	30.9	2	31,150	255.8	21.8
川崎市 麻生区	10	108,000	6.9	7.2	37	413,604	15.8	4.0	1,209	14,693,904	183.7	6.5	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
合計	108	1,503,100	6.7	100.0	558	10,382,628	27.9	100.0	15,982	224,515,881	161.7	100.0	12	100,909	37.9	100.0	18	142,965	39.1	100.0

※ 単位未満を四捨五入しているため、合計と一致しない場合があります。
 ※ 前年比は当年度又は前年同期の実績が0の場合は「-」と表示します。